
INTERIÉROVÉ OSVĚTLENÍ
 

www.apled.cz / Vygenerováno dne 26.4.2024 10:06  

 

QUADRA UGR bílá
Svítidlo QUADRA UGR je varianta oblíbeného LED svítidla vybavená speciální difuzní deskou, která se liší od běžných typů. Svými specifickými vlastnostmi je
svítidlo předurčeno i pro použití v prostorech s náročnější zrakovou činností. Oproti běžným LED panelům zajišťuje tato varianta nižší činitel oslnění a zvyšuje
tak světelnou pohodu na pracovišti.
Použití QUADRA  LED PANELU je rozmanité, jako osvětlení v kancelářských prostorech, domácnostech či designových instalacích v moderní architektuře. Jeho
největší předností je velmi malá tloušťka – pouhých 9,8 mm!
Možnost stmívání - pouze s dodatečným stmívatelným předřadníkem (není v ceně, nutno objednat) Tento LED panel je proveden v hliníku s bílým povrchovým
nátěrem. 

Ekologický provoz
Svítidlo šetří až 80 % energie

IP 41 krytí
IP ochrana

Moderní design
Inovativní design splňuje požadavky současných estetických a
technických norem

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Materiál Hliník Kryt Difúzní deska PMMA Krytí IP 41

Vstupní napětí AC 220-240V Frekvenční rozsah 50 ~ 60 Hz Provozní teplota -40 až +30 °C

Index podání barev (CRI) 80 Ra Předřadník Standard   

VARIANTY PRODUKTU:


